Протокол рассмотрения и оценки
 конкурсных заявок.
11.01.2012 г.                                                                                              № 1

1. Конкурс проводит:

Заказчик: Товарищество собственников жилья «Комфорт»
Место нахождения: п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д. 2

Почтовый адрес: 301220, Тульская обл., Щекинский р-он, п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д. 2.
Номер контактного телефона: 8(48751) 72-1-28
2. Срок и место оценки заявок на участие в конкурсе
Оценка заявок на участие в конкурсе проводится конкурсной комиссией по адресу: п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д. 2, началась «11» января 2012г. в 10 часов 00 минут по московскому времени.

3. Состав конкурсной комиссии определен общим собранием членов ТСЖ «Комфорт» - протокол  № 8  от «01» декабря 2011г.

В состав конкурсной комиссии входит 5  членов (протокол №8 от 01.12.2011г.).
Председатель комиссии:     Шелях Д.В.
Зам. председателя

 комиссии:                              Абросимова И.В.
Секретарь комиссии:           Зайцева В.К.
Члены комиссии:
1.  Воробьев В.В.-    собственник жилых (муниципальных) помещений в

                                   многоквартирном доме;

2. Сорокина Р.А.  -   собственник жилого помещения в многоквартирном доме

Заседание проводится в присутствии всех членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.
4. Слушали:

Шелях Д.В., который сообщил, что на участие в открытом конкурсе на заключение  договора для выполнения работ:

по Лоту №1- капитальный ремонт  мягкой кровли и монтаж теплового узла д. №2 по ул. Тульской, п. Лазарево, Щекинского района, Тульской области, включенного в региональную адресную программу капитального ремонта многоквартирных домов на территории Тульской области подана единственная заявка:
1.  ООО «ТеплоСтройМонтаж+», 301246, Тульская область, г. Щекино, ул. Пирогова, д. 43. – фактический и юридический адрес; предложенная цена –  890000   руб., срок выполнения работ – 25 дней; срок предоставления гарантии – 5 лет.
по Лоту №2- капитальный ремонт  мягкой кровли и монтаж теплового узла д. №10 по ул. Тульской, п. Лазарево, Щекинского района, Тульской области, включенного в региональную адресную программу капитального ремонта многоквартирных домов на территории Тульской области подана единственная заявка:
1.  ООО «ТеплоСтройМонтаж+», 301246, Тульская область, г. Щекино, ул. Пирогова, д. 43. – фактический и юридический адрес; предложенная цена –  390439   руб., срок выполнения работ – 25 дней; срок предоставления гарантии – 5 лет.

5. Решили:
1. Учитывая, что  заявка ООО «ТеплоСтройМонтаж+» соответствует всем требованиям конкурсной документации   – признать конкурс состоявшимся  и присвоить заявке первый номер.

2. Победителем конкурса  на заключение  договора для выполнения работ
по Лоту №1- капитальный ремонт  мягкой кровли и монтаж теплового узла д. № 2 по ул. Тульской, п. Лазарево - признать ООО «ТеплоСтройМонтаж+» с предложенной  ценой  –  890000  руб., (восемьсот девяносто тысяч  рублей 00 коп. )   сроком  выполнения работ – 25 дней; срок предоставления гарантии – 5 лет.
по Лоту №2- капитальный ремонт  мягкой кровли и монтаж теплового узла д. № 2 по ул. Тульской, п. Лазарево - признать ООО «ТеплоСтройМонтаж+» с предложенной  ценой  –  390439  руб., (триста девяносто тысяч четыреста тридцать девять рублей 00 коп.)  сроком  выполнения работ – 25 дней; срок предоставления гарантии – 5 лет.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:
	Председатель комиссии
	Шелях Д.В.

	Зам. Председателя комиссии
	Абросимова И.В.

	Члены комиссии:

	Воробьев В.В.

	Сорокина Р.А.

	Секретарь
	Зайцева В.К.